[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.06.2022                                             п. Балахта                                                          № 15

О созыве внеочередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов

В соответствии со статьёй 18 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1.  Созвать заседание внеочередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов со следующей повесткой дня:

	№
	Вопросы

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Балахтинского района Красноярского края

2.        Провести заседание внеочередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 30.06.2022г. в 10-00 часов в большом зале администрации Балахтинского района.
3.                    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о председателя Балахтинского
районного Совета депутатов                                                          Е.М.Путинцева
image1.jpeg